

Årsredovisning för  
**MTB Mark & Trädgårdsbyggarna AB**

556808-0385

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTB Mark & Trädgårdsbyggarna AB, 556808-0385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten främst åt kommuner och förvaltningsbolag samt stora fastighetsbolag. Räkenskapsåret 2022 har gått bra och omsättningen har ökat med ca 22%.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	126 107 030	104 642 477	83 422 505	64 473 880
Resultat efter finansiella poster	15 956 278	16 706 089	11 914 984	8 673 028
Soliditet %	32,6	51,9	42,1	49,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 814 741	13 211 218
Balanseras i ny räkning		13 211 218	-13 211 218
Årets resultat			335 028
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 025 959</b>	<b>335 028</b>

### Resultatdisposition

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	18 025 958
Årets resultat	335 028
<b>Summa</b>	<b>18 360 986</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	18 360 986
<b>Summa</b>	<b>18 360 986</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-  
2022-12-31

2021-01-01-  
2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		126 107 030	104 642 477
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		816 147	-2 130 797
Övriga rörelseintäkter		540 244	80 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 463 421</b>	<b>102 592 566</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-83 694 902	-61 452 701
Övriga externa kostnader		-5 970 284	-5 276 621
Personalkostnader	2	-21 315 350	-18 083 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 778	-976 490
Övriga rörelsekostnader		-66	-65 189
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 705 380</b>	<b>-85 854 132</b>

### Rörelseresultat

**15 758 041**      **16 738 434**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225 733	21 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 496	-53 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>198 237</b>	<b>-32 345</b>

### Resultat efter finansiella poster

**15 956 278**      **16 706 089**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-15 477 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 477 000</b>	<b>0</b>

### Resultat före skatt

**479 278**      **16 706 089**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-144 250	-3 494 871
-------------------------	--	----------	------------

### Årets resultat

**335 028**      **13 211 218**

2023052313715



## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3 3 501 402 4 145 631

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 501 402** **4 145 631**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 501 402** **4 145 631**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0 494 911

**Summa varulager m.m.**

**0** **494 911**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 457 751 12 943 772

Fordringar hos koncernföretag

27 930 700 13 108 925

Övriga fordringar

717 514 1 630 598

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

91 121 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

529 870 559 739

**Summa kortfristiga fordringar**

**51 726 956** **28 243 034**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 278 760 1 899 957

**Summa kassa och bank**

**1 278 760** **1 899 957**

**Summa omsättningstillgångar**

**53 005 716** **30 637 902**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**56 507 118** **34 783 533**

2023052513716



## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 025 958

4 814 741

Årets resultat

335 028

13 211 218

**Summa fritt eget kapital**

**18 360 986**

**18 025 959**

**Summa eget kapital**

**18 410 986**

**18 075 959**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

498 642

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**498 642**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

645 147

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

608 482

2 586 491

Leverantörsskulder

16 640 112

5 936 769

Skulder till koncernföretag

15 707 000

0

Skatteskulder

-1 365 744

1 698 896

Övriga skulder

2 323 815

2 313 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 182 467

3 028 446

**Summa kortfristiga skulder**

**38 096 132**

**16 208 932**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**56 507 118**

**34 783 533**

2023052313717



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	28	28

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 909 977	10 173 448
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 549	140 644
Försäljningar/utrangeringar	-121 700	-404 115
Utgående anskaffningsvärden	9 868 826	9 909 977
Ingående avskrivningar	-5 764 346	-5 126 782
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	121 700	338 926
Årets avskrivningar	-724 778	-976 490
Utgående avskrivningar	-6 367 424	-5 764 346
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 501 402</b>	<b>4 145 631</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 143 789
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>2 643 789</b>

#### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Vestum Sweden AB, Org. nr 559339-6962, säte Stockholm.



## Underskrifter

Bålsta, datum framgår av elektroniska underskrifter

\_\_\_\_\_  
Patrik Nilson  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
Elin Lagman  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Mikael Graffman  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Erika Enestad  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

\_\_\_\_\_  
Alexander McGuire  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557492318832

## Dokument

### Årsredovisning MTB 2022

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2023-05-08 11:44:37 CEST (+0200) av Astrid

Högström (AH)

Färdigställt 2023-05-10 14:49:14 CEST (+0200)

## Initierare

### Astrid Högström (AH)

Vestum AB (publ)

astrid.hogstrom@vestum.se

+46728809945

## Signerande parter

### Erika Enestad (EE)

Personnummer 198208280209

erika.enestad@vestum.se

+46766412021



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Erika Kristina Viktoria Enestad"

Signerade 2023-05-08 13:28:12 CEST (+0200)

### Patrik Nilson (PN)

Personnummer 198105181534

patrik.nilson@mtbab.com

+46705586700



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"John Patrik Nilson"

Signerade 2023-05-08 13:40:06 CEST (+0200)

### Mikael Graffman (MG)

Personnummer 196308241451

mikael.graffman@abtbolagen.se

+46704800106



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MIKAEL GRAFFMAN"

### Alexander McGuire (AM)

Personnummer 197901060116

alexander.mcguire@pwc.com

+46729952455



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"ALEXANDER MC GUIRE"



# Verifikat

Transaktion 09222115557492318832

*Signerade 2023-05-08 14:06:09 CEST (+0200)*

*Signerade 2023-05-10 14:49:14 CEST (+0200)*

Elin Lagman (EL)  
Personnummer 9009022022  
elin.lagman@mtbab.com  
+46736804851



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ELIN  
LAGMAN"  
*Signerade 2023-05-08 13:27:44 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



20230523 13723

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MTB Mark & Trädgårdsbyggarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 17 maj 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bålsta den 17 maj 2023

Patrik Nilson


